skutečností obsažených ve Zprávě prostřednictvím finančního nebo jiného poradce, zavazuje se Objednatel 

vyvinout maximální úsilí směřující k uzavření tohoto poradenského mandátu se Zhotovitelem.  

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle článku II. odst. 2 smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 

výši 75.000,- Kč bez DPH (sedmdesát pět tisíc korun českých),  

2. Cena za činnost Zhotovitele bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem po předání díla Objednateli.  

3. Faktura musí vždy obsahovat předepsané účetní a daňové náležitosti dle zákona č.